様式第８号（第14条関係）

公共下水道使用開始（停止・変更・廃止）届

令和  年  月  日

 喜多方市長 様

使用者 住所

氏名
フリガナ

                       ㊞

（電話                      ）

請求先 住所

氏名
フリガナ

                       ㊞

（電話                      ）

 公共下水道の使用を（ □開始 ・ □停止 ・ □変更 ・ □廃止 ）したいので、

下記のとおり届けます。

確 認 番 号  第     号 設置者氏名

設 置 場 所  喜多方市

開始等の年月日    年   月   日

使 用 水 別 □水 道 水 ・ □地 下 水 ・ □併 用

汚 水 の 種 類 □一 般 汚 水 ・ □浴 場 汚 水

使 用 人 員      人 （変更前の人員   人）

届 け 出 理 由

備 考

行政区 お客様番号

             ―

課 長 課 長 補 佐 係 長 係 員

様式第５号（第７条、第10条関係）

農業集落排水処理施設等使用開始（停止・変更・廃止）届

令和  年  月  日

 喜多方市長 様

使用者 住所

氏名                       ㊞

（電話                      ）

請求先 住所

氏名                       ㊞

（電話                      ）

 農業集落排水処理施設等の使用を（ □開始 ・ □停止 ・ □変更 ・ □廃止 ）

したいので、下記のとおり届けます。

確 認 番 号  第     号 設置者氏名

設 置 場 所  喜多方市

開始等の年月日    年   月   日

使 用 水 別 □水 道 水 ・ □地 下 水 ・ □併 用

汚 水 の 種 類 □一 般 汚 水 ・ □浴 場 汚 水

使 用 人 員      人 （変更前の人員   人）

届 け 出 理 由

備 考

行政区 お客様番号

             ―

課 長 課 長 補 佐 係 長 係 員

記 入 例

様式第８号（第14条関係）

公共下水道使用開始（停止・変更・廃止）届

令和○○年 ○月○○日

 喜多方市長 様

使用者 住所  喜多方市字御清水東○○○○-○

氏名
フリガナ

   下水
ゲ ス イ

 道
ミチ

太郎
タ ロ ウ

           ㊞

（電話 ２４局 ５２５０番・行政区 御清水 ）

請求先 住所    同   上

氏名   同   上            ㊞

（電話   局      番・行政区     ）

 公共下水道の使用を（ □開始 ・ □停止 ・ □変更 ・ □廃止 ）したいので、

下記のとおり届けます。

確 認 番 号  第     号 設置者氏名  使用者と異なる場合に記入

設 置 場 所  喜多方市 字御清水東○○○○-○ 下水道排水設備が設置されている場所を記入

開始等の年月日   ○年 ○月 ○○日  開始、変更、停止の年月日を記入

使 用 水 別
□水道水 ・ □地下水 ・ □併用

汚 水 の 種 類 □一 般 汚 水 ・ □浴 場 汚 水

使 用 人 員     ５人 （変更前の人員   人）

届 け 出 理 由  転入のため

備 考
※ 排水設備工事が完了し、下水道を使用できるようになると、流した水

の量に応じて下水道使用料金を納めていただくことになります。

行政区 お客様番号

             ―

課 長 課 長 補 佐 係 長 係 員

請求先が異なる場合

住所氏名等を記入

該当する欄にレ点チェック

記入不要

地下水のみを使用している場合中央、水道水と地
下水を使用している場合は右の欄にレ点チェック

一般家庭の場合一般汚水にレ点チェック

現在の居住人数を記入

転出のため、転入のため等

お問合せと提出は、下記までお願いします。

・ 下水道課  ℡０２４１-２４-５２５０

該当する箇所に○を

付ける

届出書を提出する年月日

記入不要